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„Uczyć bawiąc”, czyli MNiSW promuje
kierunki ścisłe
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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego realizuje projekt
„Kampania promocyjna na rzecz kierunków matematycznych, przyrodniczych,
technicznych”.

Przedsięwzięcie to ma na celu popularyzację kierunków ścisłych i zachęcenie młodzieży do
studiowania na nich. Wszelkie działania podejmowane są w ramach akcji „Studia na przyszłość”.

Obecnie zorganizowano konkurs na Facebooku, który trwa od 18 do 31 marca. Zabawa skierowana
jest do osób zainteresowanych rozpoczęciem studiów na wspomnianych kierunkach.

Każdego dnia w aplikacji konkursowej „Anegdoty” pojawia się nowe pytanie związane z jednym
z kierunków ścisłych, a zadaniem uczestników jest udzielenie jak najbardziej kreatywnych
odpowiedzi dotyczących motywów działania wynalazców.

Nagrodami w konkursie są wysokiej klasy elektroniczne urządzenia, takie jak: iPady, Kindle i Nexus
7.
Konkurs dostępny jest pod adresem http://www.facebook.com/studianaprzyszlosc

Źródło: www.nauka.gov.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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